
湿度モジュール(OEM用途向け）　HMM105　オーダーフォーム

項目 1 2 3 4 5 6 7 8

湿度温度プローブ HMM105 A 1 1 E

1 信号出力 I2C のみ A

2 プローブタイプ プラスチック　0.3m ケーブル 1

3 湿度センサ 標準用 A

応答性重視 B

4 センサ保護 多孔質PTFEフィルタ（短） -40...+180 ℃ (DRW239993SP) 1

プラスチックグリッドフィルタ -20...+80 ℃ (6221) 2

ﾒﾝﾌﾞﾚﾝﾌｨﾙﾀ付ﾌﾟﾗｽﾁｯｸｸﾞﾘｯﾄﾞ -20...+80 ℃ (10159HM) 3

多孔質PTFEフィルタ -40...+180 ℃ (219452SP) 4

ステンレス焼結金属フィルタ -20...+80 ℃ (HM47280SP) 5

5 モジュールケーブルケーブルなし A

0.6m Molex Milli-Gridコネクタ付ケーブル B

6 パッキング 標準（個装） 1

1箱25個入り 2 1 E

※ 標準でISO9001適合の英文校正証明書が付ます。

オプション/アクセサリ

プラスチックグリッドフィルタ

メンブレンフィルタ付ﾌプラスチックグリッドフィルタ

多孔質PTFEフィルタ

ステンレス焼結金属フィルタ

0.6m Molex Milli-Gridコネクタ付ケーブル

3,500

9,000

7,000

注文コード

DRW239993SP

6221

10159HM

219452SP

HM47280SP

ASM210962SP

多孔質PTFEフィルタ（短）

価格

3,500

2,000

2020

品名

3,500


